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Popis

- s protiskluzovou Upravou - vyrobeno ze zdravotné
nezavadného plastu - mozno myt v mycce - odolné vici
UV zéreni Barva: bila s potiskem Obsah: 210ml

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

446058
0,0600

5412087017706

Nova designova edice oblibenych plastovych misek

prémiové kvality.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

Na dotaz

21,00
16,00 cm
16,00 cm

3,00 cm
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